АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2021 № 23

О признании утратившим силу постановление администрации Совхозского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019
№ 83 «О внесении изменений в постановление  № 107 от 19.09.2012 г. «Об утверждении
Административного  регламента  осуществления  муниципального  контроля  за
сохранностью   автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах   населенного
пункта  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской  области»  (в  редакции  от  07.12.2012  №131,  от  16.12.2014  №67,   от
29.02.2016 №12, от 16.12.2016 №107, от 16.03.2017 №18)

       В  соответствии  с  Федеральным законом  РФ от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ,
руководствуясь Уставом  Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального
района  ,

п о с т а н о в л я ю:

1.   Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019 №
83  «О  внесении  изменений  в  постановление   №  107  от  19.09.2012  г.  «Об  утверждении
Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах   населенного  пункта  Совхозского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»  (в
редакции от 07.12.2012 №131, от 16.12.2014 №67,  от 29.02.2016 №12, от 16.12.2016 №107, от
16.03.2017 №18).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                                    С.Н.Буйлин

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ